Companhia de Desenvolvimento da Paraíba – CINEP

Av. Feliciano Cirne, 50 – Jaguaribe – CEP 58015-570 - João Pessoa - PB

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 002/2023

REGISTRO Nº 23-02751-5

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA – CINEP – através de seu Presidente da

Comissão Permanente de Licitação (Portaria nº 108/2023), torna público, para conhecimento de

quem possa interessar, vem DECLARAR o RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA do

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 002/2023, ocorrido na data de 03/01/2024, cujo objeto consiste

na contratação de empresa de especializada para a Contratação de empresa especializada, para

promover a elaboração e atualização do Levantamento fito sociológico do Distrito Industrial do

Turismo/Polo Turístico Cabo Branco com 650 hectares com ênfase nos Setores Hoteleiros I, II e III

(Decreto Municipal 6931/2010) do distrito industrial do Turismo, conforme condições, quantidades e

exigências estabelecidas no Termo de Referência e demais Anexos do Edital.

EMPRESA PARTICIPANTE DO CERTAME: CONSULTORIA FLORESTAL, AMBIENTAL E

ENGENHARIA EIRELI – ME, CNPJ: 26.695.440/0001-02.

De acordo com a Lei Federal nº 13.303/16 e com o Regulamento Interno de Licitações, Contratos e

Convênios – RILCC/CINEP, a sessão foi considerada FRACASSADA, uma vez que a única licitante

que compareceu à Sessão realizada no dia 03/01/2024, conforme Ata acostada aos autos, foi

DECLARADA DESCLASSIFICADA, por descumprir o Artigo 86, Inciso II do Regulamento Interno de

Licitações, Contratos e Convênios – RILCC/CINEP e por não se credenciar para a sessão pública.

Os autos podem ser solicitados através do e-mail: cineplicitacao@gmail.com.

João Pessoa, 03 de janeiro de 2024.

Henrique Candeia Formiga

Presidente da Comissão Permanente Licitação - CPL

C
IN

P
R

C
20

23
00

49
9V

02

Assinado com senha por [CIN75923] [SENHA] HENRIQUE CANDEIA FORMIGA em 04/01/2024 - 16:10hs.
Documento Nº: 3027601.32454007-8713 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3027601.32454007-8713

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

CINEP

421

https://linksiga.trf2.jus.br

	RESULTADO_2 CHAMADA_FRACASSADA_PL 002-2023